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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 1. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-4652/1 од 05.11.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Месарница компанија Јовановски 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Никола Киров Мајски “ бр.34, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност или активност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Никола Киров Мајски “ бр.34, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТ 

 

РЕШЕНИЕ 30-140/2 од 20.01.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА  
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 184 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 2. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-5041/1 од 29.11.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ ЕУРО-ЛЕС 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Антон Попов “  бр.28-28,  Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на пластични маси, 

преработка на дрво  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Антон Попов “ бр.28-28, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-235/1 од 20.01.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА: 185 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 3. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 5443/1 од 24.12.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ ПТТ Смајли    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Благоја Стефковски “ бр.6 киоск 01, 

Општина Гази Баба,Скопје  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски “ бр.6 киоск 01, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-240/2 од 24.02.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Оштина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 186 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 4. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-184/1 од 17.01.2020 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Сашо Костадиновски  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ Физичко лице  
АДРЕСА ул.” 1 “ бр.44 Трубарево,  Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на неметали   
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 1 “ бр.44 Трубарево, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-184/3 од 04.02.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 187 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 5. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 3287/1 од 20.08.2019 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТНДУ Лукоил Македонија   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА бул.” Партизански одреди “ бр.18 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Објекти за сместување и сервисни 

дејности   
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

Пат Р1102, Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1612/2 од 02.04.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Надица Трајковска 
Васил Гаџовски 

ЗАБЕЛЕШКА 188 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 6. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 4315/1 од 16.10.2019  година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ Боката 2015 ДООЕЛ 
Подружница Сити 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” 2 “ бр.70 Инџиково, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Ресторани и други објекти 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Постоечка дејност  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул” .Јужноморавски бригади “ бб, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1056/2 од 25.02.2020  година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска  

ЗАБЕЛЕШКА: 189 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 7. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 5467/1 од 25.12.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Пекара 50-ка 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ Занаетчија 
АДРЕСА ул. “ Никола Киров Мајски “ бр.5а, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Нова дејност или активност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на леб, бели печива  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Никола Киров Мајски “ бр.5а, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1270/2 од 02.04.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 

ЗАБЕЛЕШКА 190 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 8. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30 – 1291/1  од 02.03.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

НК Фудлинк ДООЕЛ   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ТП  
АДРЕСА ул.” 1632 “ бр.39, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на месо  

ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 1632 “ бр.39, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1291/3  од 26.03.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 191 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 9. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1577/1 од 24.03.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Форца Шпед ДООЕЛ  
Подружница ГАЛА ВОШ 4 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА Бул.” Партизански Одреди “ бр.104 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.”  Александар Македонски “ бр.10, 
Општина Гази Баба,Скопје  

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1577/3 од 05.10.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 192 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 10. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 2156/1 од 26.06.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Кентаур импкес – Скопје   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ 516 “ бр.1, Општина Гази 

Баба,Скопје   
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарски и механичарски работилници  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 516 “ бр.1,   Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2156/3  од 28.10.2020 година  

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 193 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 11. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ  30 -3286/1 од 20.08.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТНДУ Лукоил Македонија   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА бул.” Партизански Одреди “ бр.18  

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Објекти за сместување и сервисни 

дејности 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.” Александар Македонски “ бр.11, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30 – 4370/1   од 17.12.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА  194 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 12. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ  30 -4020/1 од 20.11.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Рептил – ДООЕЛ  
Подружница Рептил 13   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Пандил Шишков “ бр.7 локал 1 

Општина Аеродром  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул:” Арни Барбис “ бр.1/1, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30 – 4020/1   од 23.12.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА  199 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 13. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ  30 -4178/1 од 03.12.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Кисми Горан  
Подружница Се или Скопје    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Благоја Стефковски “ бр.2-2/1,  

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на леб  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски “ бр.2-2/1, 
Општина Гази Баба,Скопје   

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30 – 4178/2   од 25.12.2020 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА  200 
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